
			 
		 
			 Pagrindinis 
	 WRITE FOR US 
	 Žinios 
	 Kita 
	 Pataisyti 
	 Briauna 
	 Kaip 
	 „Microsoft Office“ 


	
			
		
	
		
			
				
					
						
						
							PDF

						

						
						
						
								
									 Apsaugota: kurkite ir redaguokite PDF dokumentus naudodami PDF Pro programinę įrangą 

									
										 PDF 
		
									

									 PDFPro viskas viename PDF redaktorius padeda saugiai kurti, redaguoti ir skaitmeniniu būdu pasirašyti dokumentus. Juo lengva naudotis bet kas! 

								

							

								
									 Gaukite UPDF redaktorių su nuolaida šiam apsipirkimo sezonui 

									
										 PDF 
		
									

									 UPDF yra galingas PDF redaktorius su elegantiška vartotojo sąsaja ir šiuo metu jį galima įsigyti su nuolaida, todėl nepraleiskite jos. 

								

							

								
									 PASTATYMAS: „Windows 10/11“ netinkamai spausdinami PDF failai 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jūsų PDF failai netinkamai spausdinami sistemoje „Windows 10“, įsitikinkite, kad failas nėra sugadintas, arba iš naujo įkelkite šriftus. 

								

							

								
									 PASTATYMAS: „Windows 10/11“ netinkamai spausdinami PDF failai 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jūsų PDF failai netinkamai spausdinami sistemoje „Windows 10“, įsitikinkite, kad failas nėra sugadintas, arba iš naujo įkelkite šriftus. 

								

							

								
									 5 geriausia programinė įranga redaguojamoms PDF formoms kurti 

									
										 PDF 
		
									

									 Norite nemokamai sukurti redaguojamas PDF formas? Čia yra geriausių užpildomų PDF kūrėjų, kuriuos galite pasirinkti, todėl pažiūrėkite atidžiau. 

								

							

								
									 10 ir daugiau geriausių nemokamų ir mokamų PDF redaktorių, skirtų „Windows 10/11“ ir „Mac“. 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei ieškote gero PDF redaktoriaus su daugybe funkcijų, galite pažvelgti į mūsų sąrašą su geriausiais turimais. 

								

							

								
									 PASTATYMAS: „Windows 10/11“ netinkamai spausdinami PDF failai 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jūsų PDF failai netinkamai spausdinami sistemoje „Windows 10“, įsitikinkite, kad failas nėra sugadintas, arba iš naujo įkelkite šriftus. 

								

							

								
									 Kaip užšifruoti PDF failą el. paštu ir išsiųsti jį saugiai 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jums įdomu, kaip užšifruoti PFC failą el. paštui, peržiūrėkite PDF šifravimo parinktis programoje „Adobe Acrobat“. 

								

							

								
									 Kaip nuskaityti kelis puslapius į vieną PDF sistemoje Windows 11 

									
										 PDF 
		
									

									 Šiame vadove bus parodyta, kaip nuskaityti ir sujungti vaizdus į PDF naudojant vietines ir trečiųjų šalių programas sistemoje „Windows 11“. 

								

							

								
									 5 geriausia programinė įranga redaguojamoms PDF formoms kurti 

									
										 PDF 
		
									

									 Norite nemokamai sukurti redaguojamas PDF formas? Čia yra geriausių užpildomų PDF kūrėjų, kuriuos galite pasirinkti, todėl pažiūrėkite atidžiau. 

								

							

								
									 5+ geriausia PDF skaitymo programinė įranga su žymėmis ir naktiniu režimu 

									
										 PDF 
		
									

									 Ar ieškote geriausio nemokamo „Windows 10“ PDF skaitytuvo su papildomomis funkcijomis, pvz., peržiūra ir redagavimu? Skaitykite toliau, kad surastumėte tai, ko jums reikia! 

								

							

								
									 Kaip pataisyti sugadintą ar sugadintą PDF „Windows 10“ ir „Windows 11“. 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jūsų kompiuteris patyrė avariją arba viruso ataką, galite atkurti PDF dokumentus naudodami mūsų sprendimus arba specialią programą. 

								

							

								
									 8 geriausi nemokami PDF redaktoriai, skirti „Windows 11“, kuriuos galima pasirinkti 2022 m 

									
										 PDF 
		
									

									 Yra daug nemokamų PDF redaktorių, skirtų „Windows 11“. Atraskite geriausias iš jų, jų funkcijas ir kaip lengvai naudoti šiuos įrankius. 

								

							

								
									 Kaip pataisyti sugadintą ar sugadintą PDF „Windows 10“ ir „Windows 11“. 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei jūsų kompiuteris patyrė avariją arba viruso ataką, galite atkurti PDF dokumentus naudodami mūsų sprendimus arba specialią programą. 

								

							

								
									 10 ir daugiau geriausių nemokamų ir mokamų PDF redaktorių, skirtų „Windows 10/11“ ir „Mac“. 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei ieškote gero PDF redaktoriaus su daugybe funkcijų, galite pažvelgti į mūsų sąrašą su geriausiais turimais. 

								

							

								
									 8 geriausi nemokami PDF redaktoriai, skirti „Windows 11“, kuriuos galima pasirinkti 2022 m 

									
										 PDF 
		
									

									 Yra daug nemokamų PDF redaktorių, skirtų „Windows 11“. Atraskite geriausias iš jų, jų funkcijas ir kaip lengvai naudoti šiuos įrankius. 

								

							

								
									 PDF spausdinimas lėtas? Padarykite tai greičiau 5 žingsniais 

									
										 PDF 
		
									

									 Jei PDF failai kompiuteryje spausdinami lėtai, galite tai išspręsti išvalydami spausdinimo eilę ir atnaujindami tvarkykles, be kitų pataisymų. 

								

							

								
									 PDF atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe“? Kaip jį pakeisti 

									
										 PDF 
		
									

									 Ar PDF failai atidaromi „Chrome“ ir norite jį išjungti? Tada įdiekite PDF skaitytuvą savo kompiuteryje ir įgalinkite jį kaip numatytąją programą PDF failams atidaryti. 

								

							

								
									 PDF atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe“? Kaip jį pakeisti 

									
										 PDF 
		
									

									 Ar PDF failai atidaromi „Chrome“ ir norite jį išjungti? Tada įdiekite PDF skaitytuvą savo kompiuteryje ir įgalinkite jį kaip numatytąją programą PDF failams atidaryti. 

								

							

								
									 Paprastu būdu pašalinkite hipersaitą iš PDF 

									
										 PDF 
		
									

									 Ar norite pašalinti hipersaitą PDF formatu? Tada naudokite redagavimo funkciją, kad pašalintumėte hipersaitus, atlikdami šiame vadove aprašytus veiksmus. 

								

							

							 1 
	 2 
	 » 


					

				

			

		

	
	
		
		
			
	
		
			
				
					
						
							 
							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							nurodytos prisijungimo sesijos nėra. jis jau gali būti nutrauktas.

	negali ištrinti „icloud“ atsarginės kopijos

	spausdintuvas nespaudos juodai be spalvoto rašalo

	vairuotojo_irql_not_less_or_equal (netio.sys)

	neveikia „ctrl shift“ esc



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 7 būdai, kaip pataisyti nešiojamąjį kompiuterį, jei jis neįsijungia po RAM atnaujinimo 
	 6 geriausia „Facebook“ antivirusinė programinė įranga, kad jūsų duomenys būtų privatūs 
	 „Disney“ klaidos kodas 43: kaip ją ištaisyti 
	 Kaip atkurti ištrintus failus „Windows 11“. 
	 „GarageBand“, skirta „Windows 10“: kaip atsisiųsti ir įdiegti 


					

				

			

			
  Copyright ©2024 All rights reserved |  cm-cabeceiras-basto.pt  |  Privatumo Politika 


		

	

	
															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
